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KARAR NO: 2022/212: 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılında Yüksekokulumuz 

Bölüm/Programlarına 7417 Sayılı Kanunun geçici 83 üncü maddesi kapsamında başvuruda 

bulunan öğrencilerin durumları görüşüldü. 

 

2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılında Yüksekokulumuz Bölüm/Programlarına 7417 Sayılı 

Kanun’un geçici 83 üncü maddesi kapsamında başvuruda bulunanların öğrenci olarak kabulüne 

ve Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Önlisans ve Lisans Muafiyet ve İntibak İşlemleri 

Yönergesinin ilgili maddeleri doğrultusunda yapılan ders muafiyetlerinin Bölüm Muafiyet ve 

İntibak Komisyonundan geldiği şekliyle kabulüne, kararın öğrencilere duyurulmak üzere web 

sayfamızda ilan edilmesine ve Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 

 

ÖĞRENCİNİN    

Numarası    : 202403608 

Adı Soyadı    : Se*** GÖ*** 

Bölümü    : Elektronik ve Otomasyon 

Programı    : Radyo ve Televizyon Teknolojisi 

 

GÜZ YARYILI DERSLERİ 
DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI T P AKTS 

HARF 

NOTU 
DURUMU 

RTT1001 Radyo Televizyon Program Türleri Ve Tasarımı 2 1 5 CC MUAF 

RTT1003 Film Ve Televizyonda Temel Kavramlar I 2 1 4 CB MUAF 

RTT1005 Matematik  2 0 3 CC MUAF 

RTT1007 Genel ve Teknik İletişim 3 0 5 BA MUAF 

RTT1009 Temel Elektronik 3 0 3 CC MUAF 

TDL1011 Türk Dili I 2 0 2 CC MUAF 

YDL1013 Yabancı Dil I 3 0 3 BB MUAF 

ATA1015 Atatürk İlkeleri Ve İnkılap Tarihi I 2 0 2 BB MUAF 

ENF1021 Temel Bilgisayar 2 2 3 CB MUAF 

RTT2025 Radyo Televizyonda Stüdyo Ve Yayın Tekniği 3 1 3 BB MUAF 

RTT2027 Bilgisayarlı Kurgu Uygulamaları I 3 1 4 BB MUAF 

RTT2029 Yönlendirilmiş Çalışma I 0 2 2 BB MUAF 

RTT2003 Görüntü Kayıt Ve Kurgu Sistemleri Tekniği( seç) 2 1 4 CC MUAF 

RTT2019 Kısa Film Yapımı (Seç.) 2 1 4 CB MUAF 

RTT2049 Endüstriye Dayalı Eğitim (Staj)  0 0 5 NI BAŞARILI 

MUAF OLUNAN DERSLERİN AKTS TOPLAMI 52   

RTT2001 Televizyonda Program Yapım Teknikleri (Seç.) 3 1 4 FD ALACAK 

RTT2011 Televizyonda Estetik ve Dekor Tasarımı (Seç.) 2 1 4 FF ALACAK 

ALINACAK DERSLERİN AKTS TOPLAMI 8   

 

BAHAR YARIYILI DERSLERİ 
DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI T P AKTS 

HARF 

NOTU 
DURUMU 

https://www.ohu.edu.tr/akts/bilgipaketi_dersdetay/1/RTT2003/dersbilgi
https://www.ohu.edu.tr/akts/bilgipaketi_dersdetay/1/RTT2003/dersbilgi
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RTT1002 Radyo Televizyonda Reklam Teknikleri 2 1 5 CC MUAF 

RTT1004 Film Ve Televizyonda Temel Kavramlar II 2 1 5 CB MUAF 

RTT1006 Haberleşme Sistemleri 2 1 5 BB MUAF 

RTT1008 Radyo Televizyonda Haber Ve Sunum Teknikleri 3 1 5 CB MUAF 

RTT1010 Radyo Televizyon Teknikerliğine Giriş 2 1 3 CB MUAF 

ATA1016 Atatürk İlkeleri Ve İnkılap Tarihi II 2 0 2 BA MUAF 

TDL1012 Türk Dili II 2 0 2 CC MUAF 

YDL1014 Yabancı Dil II 3 0 3 CB MUAF 

RTT2026 Kamera Ve Işık 2 1 3 BA MUAF 

RTT2028 Bilgisayarlı Kurgu Uygulamaları II 3 1 4 BB MUAF 

RTT2030 Yönlendirilmiş Çalışma II 0 2 2 BA MUAF 

RTT2004 Ses Kayıt ve Kurgu Sistemleri Tekniği (Seç.) 3 0 4 BA MUAF 

RTT2016 Fotoğrafçılık  (Seç.) 2 1 4 CB MUAF 

RTT2012 Görüntü Okuma ve İşleme Teknikleri (Seç.) 2 1 4 BB MUAF 

RTT2024 Melek Etiği (Seç.) 3 0 4 CC MUAF 

RTT2050 Endüstriye Dayalı Eğitim (Staj)  0 0 5 NI BAŞARILI 

MUAF OLUNAN DERSLERİN AKTS TOPLAMI 60   

 

ÖĞRENCİNİN    

Numarası    : 212453601 

Adı Soyadı    : Yu*** GÖ*** 

Bölümü    : Elektronik ve Otomasyon 

Programı    : Radyo ve Televizyon Teknolojisi 

 

GÜZ YARYILI DERSLERİ 
DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI T P AKTS HARF NOTU DURUMU 

RTT1001 Radyo Televizyon Program Türleri Ve Tasarımı 2 1 5 CC MUAF 

RTT1003 Film Ve Televizyonda Temel Kavramlar I 2 1 4 CC MUAF 

RTT1007 Genel Ve Teknik İletişim 3 0 5 CB MUAF 

RTT1009 Temel Elektronik 3 0 3 CC MUAF 

ATA1015 Atatürk İlkeleri Ve İnkılap Tarihi I 2 0 2 BA MUAF 

TDL1011 Türk Dili I 2 0 2 CC MUAF 

YDL1013 Yabancı Dil I 3 0 3 CB MUAF 

ENF1021 Temel Bilgisayar 2 2 3 CC MUAF 

MUAF OLUNAN DERSLERİN AKTS TOPLAMI 27   

RTT1005 Matematik  2 0 3 FF ALACAK  

RTT2025 Radyo Televizyonda Stüdyo Ve Yayın Tekniği 3 1 3 - ALACAK (Devam edecek) 

RTT2027 Bilgisayarlı Kurgu Uygulamaları I 3 1 4 - ALACAK (Devam edecek) 

RTT2029 Yönlendirilmiş Çalışma I 0 2 2 - ALACAK (Devam edecek) 

RTT2049 Endüstriye Dayalı Eğitim (Staj)  0 0 5 - ALACAK* 

 Seçmeli Ders    16 - ALACAK (Devam edecek) 

ALINACAK DERSLERİN AKTS TOPLAMI 33   
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*40 iş günü zorunlu staj yapılacak ve ders olarak eklenecek. 

 

BAHAR YARIYILI DERSLERİ 
DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI T P AKTS 

HARF 

NOTU 
DURUMU 

RTT1002 Radyo Televizyonda Reklam Teknikleri 2 1 5 CB MUAF 

RTT1010 Radyo Televizyon Teknikerliğine Giriş 2 1 3 CB MUAF 

ATA1016 Atatürk İlkeleri Ve İnkılap Tarihi II 2 0 2 CC MUAF 

TDL1012 Türk Dili II 2 0 2 CC MUAF 

MUAF OLUNAN DERSLERİN AKTS TOPLAMI 12   

RTT1004 Film Ve Televizyonda Temel Kavramlar II 2 1 5 DD ALACAK 

RTT1006 Haberleşme Sistemleri 2 1 5 FF ALACAK 

RTT1008 Radyo Televizyonda Haber Ve Sunum Teknikleri 3 1 5 DD ALACAK 

YDL1014 Yabancı Dil II 3 0 3 FF ALACAK 

RTT2026 Kamera ve Işık 3 0 3 - ALACAK (Devam edecek) 

RTT2028 Bilgisayarlı Kurgu Uygulamaları II 3 1 4 - ALACAK (Devam edecek) 

RTT2030 Yönlendirilmiş Çalışma II 0 2 2 - ALACAK (Devam edecek) 

RTT2050 Endüstriye Dayalı Eğitim (Staj)  0 0 5 - ALACAK* 

 Seçmeli Ders   16 - ALACAK (Devam edecek) 

ALINACAK DERSLERİN AKTS TOPLAMI 45   

*40 iş günü zorunlu staj yapılacak ve ders olarak eklenecek. 

 

ÖĞRENCİNİN    

Numarası    : 202403607 

Adı Soyadı    : Uy*** BA*** 

Bölümü    : Elektronik ve Otomasyon 

Programı    : Radyo ve Televizyon Teknolojisi 

 

GÜZ YARYILI DERSLERİ 
DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI T P AKTS 

HARF 

NOTU 
DURUMU 

RTT1001 Radyo Televizyon Program Türleri Ve Tasarımı 2 1 5 CC MUAF 

RTT1003 Film Ve Televizyonda Temel Kavramlar I 2 1 4 CC MUAF 

RTT1005 Matematik  2 0 3 BB MUAF 

RTT1007 Genel ve Teknik İletişim 3 0 5 CC MUAF 

RTT1009 Temel Elektronik 3 0 3 CB MUAF 

TDL1011 Türk Dili I 2 0 2 BB MUAF 

YDL1013 Yabancı Dil I 3 0 3 CC MUAF 

ENF1021 Temel Bilgisayar 2 2 3 CC MUAF 

RTT2025 Radyo Televizyonda Stüdyo Ve Yayın Tekniği 3 1 3 BB MUAF 

RTT2027 Bilgisayarlı Kurgu Uygulamaları I 3 1 4 CB MUAF 

RTT2029 Yönlendirilmiş Çalışma I 0 2 2 BB MUAF 

RTT2001 Televizyonda Program Yapım Teknikleri (Seç.) 3 1 4 CB MUAF 

RTT2003 Görüntü Kayıt Ve Kurgu Sistemleri Tekniği( seç) 2 1 4 BB MUAF 

https://www.ohu.edu.tr/akts/bilgipaketi_dersdetay/1/RTT2003/dersbilgi
https://www.ohu.edu.tr/akts/bilgipaketi_dersdetay/1/RTT2003/dersbilgi
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RTT2015 Görüntü Efekt Sistemleri (Seç.) 2 1 4 BA MUAF 

RTT2049 Endüstriye Dayalı Eğitim (Staj)  0 0 5 NI BAŞARILI 

MUAF OLUNAN DERSLERİN AKTS TOPLAMI 54   

ATA1015 Atatürk İlkeleri Ve İnkılap Tarihi I 2 0 2 DC ALACAK 

RTT2011 Televizyonda Estetik ve Dekor Tasarımı (Seç.) 2 1 4 FF ALACAK 

ALINACAK DERSLERİN AKTS TOPLAMI 6   

 

BAHAR YARIYILI DERSLERİ 
DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI T P AKTS 

HARF 

NOTU 
DURUMU 

RTT1002 Radyo Televizyonda Reklam Teknikleri 2 1 5 CC MUAF 

RTT1004 Film Ve Televizyonda Temel Kavramlar II 2 1 5 AA MUAF 

RTT1006 Haberleşme Sistemleri 2 1 5 CC MUAF 

RTT1008 Radyo Televizyonda Haber Ve Sunum Teknikleri 3 1 5 CC MUAF 

RTT1010 Radyo Televizyon Teknikerliğine Giriş 2 1 3 BA MUAF 

ATA1016 Atatürk İlkeleri Ve İnkılap Tarihi II 2 0 2 CB MUAF 

TDL1012 Türk Dili II 2 0 2 CB MUAF 

YDL1014 Yabancı Dil II 3 0 3 CB MUAF 

RTT2026 Kamera Ve Işık 2 1 3 BB MUAF 

RTT2028 Bilgisayarlı Kurgu Uygulamaları II 3 1 4 CC MUAF 

RTT2030 Yönlendirilmiş Çalışma II 0 2 2 BA MUAF 

RTT2004 Ses Kayıt ve Kurgu Sistemleri Tekniği (Seç.) 3 0 4 CC MUAF 

RTT2022 Yeni İletişim Teknolojileri (Seç.) 3 0 4 DC MUAF 

RTT2012 Görüntü Okuma ve İşleme Teknikleri (Seç.) 2 1 4 CB MUAF 

RTT2024 Melek Etiği (Seç.) 3 0 4 CC MUAF 

RTT2050 Endüstriye Dayalı Eğitim (Staj)  0 0 5 NI BAŞARILI 

MUAF OLUNAN DERSLERİN AKTS TOPLAMI 60   

 

ÖĞRENCİNİN    

Numarası    : 212407602 

Adı Soyadı    : İs**** YI***** 

Bölümü    : Mülkiyet Koruma ve Güvenlik 

Programı    : İş Sağlığı ve Güvenliği 

 

GÜZ YARYILI DERSLERİ 
DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI T P AKTS HARF NOTU DURUMU 

ISG1001 Ergonomi 3 0 4 NA ALACAK (Devam edecek) 

ISG1009 Temel İletişim 2 0 4 NA ALACAK (Devam edecek) 

TDL1011 Türk Dili I 2 0 2 NA ALACAK (Devam edecek) 

YDL1013 Yabancı Dil I 3 0 3 FF ALACAK 

ENF1021 Temel Bilgisayar 2 2 3 NA ALACAK (Devam edecek) 

ISG2001 İş Güvenliği Mevzuatı I 3 0 3 - ALACAK (Devam edecek) 

ISG1005 İşletme 3 0 4 NA ALACAK (Devam edecek) 
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ISG1007 Matematik 2 0 4 NA ALACAK (Devam edecek) 

ATA1015 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 2 NA ALACAK (Devam edecek) 

ISG1003 Fizik 3 0 4 NA ALACAK (Devam edecek) 

ISG2003 İş Sağlığı ve Güvenliği II 3 0 3 - ALACAK (Devam edecek) 

ISG2005 Kişisel Koruyucu Donanımları 2 1 3 - ALACAK (Devam edecek) 

ISG2049 Endüstriye Dayalı Eğitim Staj 0 0 5 - ALACAK* 

  Seçmeli Ders    16 - ALACAK (Devam edecek) 

ALINACAK DERSLERİN AKTS TOPLAMI 60   

*40 iş günü zorunlu staj yapılacak ve ders olarak eklenecek 

 

 

 

BAHAR YARIYILI DERSLERİ 
DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI T P AKTS 

HARF 

NOTU 
DURUMU 

ISG1006 İş Sağlığı ve Güvenliği I 3 0 4 NA ALACAK (Devam edecek) 

ISG1008 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemleri 3 0 4 NA ALACAK (Devam edecek) 

ISG1012 Temel Hukuk 3 0 3 NA ALACAK (Devam edecek) 

TDL1012 Türk Dili II 2 0 2 NA ALACAK (Devam edecek) 

ATA1016 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 0 2 NA ALACAK (Devam edecek) 

YDL1014 Yabancı Dil II 3 0 3 FF ALACAK 

ISG1002 İlk Yardım 2 1 4 NA ALACAK (Devam edecek) 

ISG1004 İstatistik 3 0 4 NA ALACAK (Devam edecek) 

ISG1010 Kimya 3 0 4 NA ALACAK (Devam edecek) 

ISG2004 İş Güvenliği Mevzuatı II 3 0 3 FF ALACAK (Devam edecek) 

ISG2006 İş Sağlığı ve Güvenliği III 3 0 3 FF ALACAK (Devam edecek) 

ISG 2002 İş Güvenliği Eğitim Metotları 2 1 3 FF ALACAK (Devam edecek) 

ISG2050 Endüstriye Dayalı Eğitim Staj 0 0 5 - ALACAK* 

 Seçmeli Ders   16 - ALACAK (Devam edecek) 

ALINACAK DERSLERİN AKTS TOPLAMI 60   

*40 iş günü zorunlu staj yapılacak ve ders olarak eklenecek 
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ÖĞRENCİNİN    

Numarası    : 212457602 

Adı Soyadı    : Ya*** Me** BÖ**** 

Bölümü    : Mülkiyet Koruma ve Güvenlik 

Programı    : İş Sağlığı ve Güvenliği 

GÜZ YARYILI DERSLERİ 
DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI T P AKTS HARF NOTU DURUMU 

ISG1001 Ergonomi 3 0 4 CB MUAF 

ISG1009 Temel İletişim 2 0 4 CB MUAF 

TDL1011 Türk Dili I 2 0 2 BA MUAF 

YDL1013 Yabancı Dil I 3 0 3 CB MUAF 

ENF1021 Temel Bilgisayar 2 2 3 EX MUAF 

ISG1005 İşletme 3 0 4 BB MUAF 

ATA1015 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 2 CC MUAF 

MUAF OLUNAN DERSLERİN AKTS TOPLAMI 22   

ISG1003 Fizik 3 0 4 FF ALACAK 

ISG1007 Matematik 2 0 4 FF ALACAK 

ISG2001 İş Güvenliği Mevzuatı I 3 0 3 NA ALACAK (Devam edecek) 

ISG2003 İş Sağlığı ve Güvenliği II 3 0 3 NA ALACAK (Devam edecek) 

ISG2005 Kişisel Koruyucu Donanımları 2 1 3 NA ALACAK (Devam edecek) 

ISG2049 Endüstriye Dayalı Eğitim Staj 0 0 5 - ALACAK* 

 Seçmeli Ders   16 - ALACAK (Devam edecek) 

ALINACAK DERSLERİN AKTS TOPLAMI 38   

*40 iş günü zorunlu staj yapılacak. 

BAHAR YARIYILI DERSLERİ 
DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI T P AKTS 

HARF 

NOTU 
DURUMU 

ISG1006 İş Sağlığı ve Güvenliği I 3 0 4 CB MUAF 

ISG1008 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemleri 3 0 4 BB MUAF 

ISG1012 Temel Hukuk 3 0 3 CB MUAF 

TDL1012 Türk Dili II 2 0 2 CC MUAF 

ATA1016 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 0 2 CC MUAF 

ISG1002 İlk Yardım 2 1 4 BB MUAF 

ISG1004 İstatistik 3 0 4 CB MUAF 

MUAF OLUNAN DERSLERİN AKTS TOPLAMI 23   

YDL1014 Yabancı Dil II 3 0 3 FF ALACAK 

ISG1010 Kimya 3 0 4 NA ALACAK (Devam edecek) 

ISG2004 İş Güvenliği Mevzuatı II 3 0 3 - ALACAK (Devam edecek) 

üISG2006 İş Sağlığı ve Güvenliği III 3 0 3 - ALACAK (Devam edecek) 

ISG 2002 İş Güvenliği Eğitim Metotları 2 1 3 - ALACAK (Devam edecek) 

ISG2050 Endüstriye Dayalı Eğitim Staj 0 0 5 - ALACAK* 

 Seçmeli ders   16 - ALACAK (Devam edecek) 



T.C. 

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 

Niğde Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 

 

YÖNETİM KURULU KARARI 

Toplantı Tarihi: 

22/12/2022 

Kimlik/Dosya No: 

45834464/050.01.04 

 

Toplantı Sayısı: 57 

 

Sayfa Sayısı: 7/12 

 

ALINACAK DERSLERİN AKTS TOPLAMI 37   

*40 iş günü zorunlu staj yapılacak ve ders olarak eklenecek 

 

ÖĞRENCİNİN    

Numarası    : 222452603 

Adı Soyadı    : On** DE**** 

Bölümü    : Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri 

Programı    : Otomotiv Teknolojisi  
 

GÜZ YARYILI DERSLERİ 
DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI T P AKTS HARF NOTU DURUMU 

ATA1015 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I 2 0 2 FF ALACAK 

OTO1001 Fizik 3 0 4 FF ALACAK 

OTO1003 Matematik I 2 0 4 FF ALACAK 

OTO1005 Motor Teknolojisi 2 2 5 FF ALACAK 

OTO1007 Otomotiv Elektriği 2 2 5 FF ALACAK 

OTO1009 Termodinamik 4 0 5 FF ALACAK 

TDL1011 Türk Dili I 2 0 2 FF ALACAK 

YDL1013 Yabancı Dil I 3 0 3 FF ALACAK 

OTO2001 Dizel Motorlar ve Yakıt Enjeksiyon Sistemleri 3 1 5 NA ALACAK (Devam edecek) 

OTO2003 Güç Aktarma Organları 3 1 5 NA ALACAK 

OTO2005 Hareket Kontrol Sistemleri (Seç.) 3 1 5 FF ALACAK 

OTO2007 Motor Test ve Ayarları (Seç.) 3 1 5 FF ALACAK 

OTO2029 Motor Onarımı 2 1 4 FF ALACAK 

OTO2011 Bilgisayar Destekli Çizim (Seç.) 2 1 3 FF ALACAK 

OTO2049 Endüstriye Dayalı Öğretim (Staj) 0 0 5  ALACAK* 

ALINACAK DERSLERİN AKTS TOPLAMI 62  
 

*40 iş günü zorunlu staj yapılacak. 

 

BAHAR YARIYILI DERSLERİ 
DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI T P AKTS HARF NOTU DURUMU 

ATA1016 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I 2 0 2 FF ALACAK 

OTO1002 Bilgi ve İletişim Teknolojisi 1 2 4 FF ALACAK 

OTO1004 Matematik II 2 0 4 FF ALACAK 

OTO1006 Meslek Resim 2 2 5 FF ALACAK 

OTO1008 
Buji Ateşlemeli Motorların Yakıt ve  

Ateşleme Sistemleri 
2 2 5 FF ALACAK 

OTO1010 Otomotiv Elektroniği 2 2 5 FF ALACAK 

TDL1012 Türk Dili II 2 0 2 FF ALACAK 

YDL1014 Yabancı Dil II 3 0 3 FF ALACAK 

OTO2006 Sistem Analizi ve Tasarımı 2 2 5 FF ALACAK 

OTO2008 Taşıtlar Mekaniği 4 0 5 FF ALACAK 
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OTO2050 Endüstriye Dayalı Öğretim (Staj) 0 0 5 - ALACAK* 

 Seçmeli Ders   15  ALACAK (Devam edecek) 

ALINACAK DERSLERİN AKTS TOPLAMI 60   

*40 iş günü zorunlu staj yapılacak ve ders olarak eklenecek 

 

ÖĞRENCİNİN    

Numarası    : 212401603 

Adı Soyadı    : Es** EŞ** 

Bölümü    : İnşaat 

Programı    : İnşaat Teknolojisi 

 

GÜZ YARYILI DERSLERİ 
DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI T P AKTS HARF NOTU DURUMU 

INT1001 Matematik I 2 2 5 FF ALACAK 

INT1003 Mekanik ve Statik 2 0 3 FF ALACAK 

INT1005 Teknik Resim 2 1 4 FF ALACAK 

INT1007 Mesleki Uygulamalar 2 2 3 FF ALACAK 

INT1009 Yapı Malzemeleri 3 0 3 FF ALACAK 

INT1011 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 2 0 3 FF ALACAK 

TDL1011 Türk Dili I 2 0 2 FF ALACAK 

YDL1013 Yabancı Dil I 3 0 3 FF ALACAK 

ATA1015 Atatürk İlkeleri Ve İnkılâp Tarihi I 2 0 2 FF ALACAK 

INT2003 Zemin Mekaniği 2 1 4 FF ALACAK 

INT2007 Betonarme 3 1 4 FF ALACAK 

INT2021 Temel İnşaatı (Seç.) 2 1 4 FF ALACAK 

INT2049 Endüstriye Dayalı Eğitim (Staj)  0 0 5 - ALACAK* 

 Seçmeli Ders   13 - ALACAK (Devam Edecek) 

ALINACAK DERSLERİN AKTS TOPLAMI 58   

*40 iş günü zorunlu staj yapılacak. 

BAHAR YARIYILI DERSLERİ 
DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI T P AKTS HARF NOTU DURUMU 

INT1002 Matematik II 2 2 5 - ALACAK (Devam Edecek) 

INT1004 Yapı Statiği 3 0 5 - ALACAK (Devam Edecek) 

INT1006 Beton Teknolojisi 2 1 4 - ALACAK (Devam Edecek) 

INT1008 Mukavemet 2 0 3 - ALACAK (Devam Edecek) 

INT1010 Su Temini ve İletimi 2 1 4 - ALACAK (Devam Edecek) 

INT1012 Bilgi ve İletişim Teknolojisi 2 1 4 - ALACAK (Devam Edecek) 

TDL1012 Türk Dili II 2 0 2 - ALACAK (Devam Edecek) 

YDL1014 Yabancı Dil II 3 0 3 - ALACAK (Devam Edecek) 

ATA1016 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II 2 0 2 - ALACAK (Devam Edecek) 

INT2006 Yapı Metrajı ve Maliyeti 3 1 4 - ALACAK (Devam Edecek) 

INT2026 Karayolu İnşaatı 2 1 3 - ALACAK (Devam Edecek) 
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Sayfa Sayısı: 9/12 

 

INT2049 Endüstriye Dayalı Eğitim (Staj)  0 0 5  ALACAK* 

 Seçmeli Ders   18 - ALACAK (Devam Edecek) 

ALINACAK DERSLERİN AKTS TOPLAMI 62   

*40 iş günü zorunlu staj yapılacak ve ders olarak eklenecek. 

 

 

ÖĞRENCİNİN    

Numarası    : 202451603 

Adı Soyadı    :Uğ** GÜ***** 

Bölümü    : İnşaat 

Programı    : İnşaat Teknolojisi 

 

GÜZ YARYILI DERSLERİ 
DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI T P AKTS HARF NOTU DURUMU 

INT1001 Matematik I 2 2 5 CC MUAF 

INT1003 Mekanik ve Statik 2 0 3 DC MUAF 

INT1005 Teknik Resim 2 1 4 DC MUAF 

INT1007 Mesleki Uygulamalar 2 2 3 BA MUAF 

INT1009 Yapı Malzemeleri 3 0 3 BB MUAF 

INT1011 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 2 0 3 CB MUAF 

TDL1011 Türk Dili I 2 0 2 CB MUAF 

YDL1013 Yabancı Dil I 3 0 3 CB MUAF 

ATA1015 Atatürk İlkeleri Ve İnkılâp Tarihi I 2 0 2 CB MUAF 

INT2007 Betonarme 3 1 4 CB MUAF 

INT2021 Temel İnşaatı (Seç.) 2 1 4 BB MUAF 

INT2049 Endüstriye Dayalı Eğitim (Staj)  0 0 5 NI BAŞARILI 

 MUAF OLUNAN DERSLERİN AKTS TOPLAMI 41   

INT2001 Bilgisayar Destekli Çizim (Seç.) 2 1 6 FF ALACAK 

INT2003 Zemin Mekaniği 2 1 4 FF ALACAK 

INT2005 Şantiye Organizasyonu (Seç.) 2 1 5 FF ALACAK 

INT2009 Çelik Yapılar (Seç.) 3 0 4 FF ALACAK 

INT2011 Hidrolik ve Hidroloji (Seç.) 2 1 4 FF ALACAK 

INT2015 Kalite Güvence Sistemleri (Seç.) 3 0 4 FF ALACAK 

ALINACAK DERSLERİN AKTS TOPLAMI 27   

 

BAHAR YARIYILI DERSLERİ 
DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI T P AKTS HARF NOTU DURUMU 

INT1002 Matematik II 2 2 5 CC MUAF 

INT1004 Yapı Statiği 3 0 5 BB MUAF 

INT1006 Beton Teknolojisi 2 1 4 BB MUAF 

INT1008 Mukavemet 2 0 3 CB MUAF 

INT1012 Bilgi ve İletişim Teknolojisi 2 1 4 CC MUAF 
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TDL1012 Türk Dili II 2 0 2 CC MUAF 

ATA1016 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II 2 0 2 BB MUAF 

INT2022 Betonarme Proje (Seç.) 2 1 4 AA MUAF 

INT2030 İşletme Yönetimi (Seç.) 2 1 4 BB MUAF 

INT2050 Endüstriye Dayalı Eğitim (Staj)  0 0 5 NI BAŞARILI 

MUAF OLUNAN DERSLERİN AKTS TOPLAMI 38   

YDL1014 Yabancı Dil II 3 0 3 FD ALACAK 

INT1010 Su Temini ve İletimi 2 1 4 FF ALACAK 

INT2006 Yapı Metrajı ve Maliyeti 3 1 4 FF ALACAK 

INT2026 Karayolu İnşaatı 2 1 3 FF ALACAK 

INT2002 Yapı Onarım ve Güçlendirme (Seç.) 2 1 3 DC ALACAK 

INT2012 Çevre Koruma (Seç.) 2 1 2 FF ALACAK 

INT2018 Aplikasyon (Seç.) 2 2 6 FF ALACAK 

ALINACAK DERSLERİN AKTS TOPLAMI 25   

 

 

ÖĞRENCİNİN    

Numarası    : 202454604 

Adı Soyadı    : Ah**** GÖ**** 

Bölümü    : İnşaat 

Programı    : Yapı Denetimi 

 

GÜZ YARYILI DERSLERİ 
DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI T P AKTS HARF NOTU DURUMU 

YAD1005 Teknik Resim 2 1 4 CB MUAF 

YAD1007 Yapı Teknolojisi 2 1 4 CB MUAF 

YAD1009 Yapı Malzemesi 3 0 4 BB MUAF 

TDL1011 Türk Dili I 2 0 2 CC MUAF 

YDL1013 Yabancı Dil I 3 0 3 BA MUAF 

ATA1015 Atatürk İlkeleri Ve İnkılâp Tarihi I 2 0 2 BA MUAF 

ENF1021 Temel Bilgisayar 2 2 3 EX MUAF 

YAD2033 Geoteknik Bilgisi 2 1 2 CC MUAF 

YAD2035 Yönlendirilmiş Çalışma I 0 2 2 AA MUAF 

YAD2041 Karayolu 2 1 2 AA MUAF 

YAD2021 Temel İnşaatı (Seç.) 2 1 4 BB MUAF 

YAD2011 Su Temini ve Atık Sular (Seç.) 2 1 4 BB MUAF 

YAD2025 Sanat Yapıları (Seç.) 3 0 4 BA MUAF 

YAD2029 Bilgisayar Destekli Tasarım (Seç.) 2 1 4 CB MUAF 

YAD2049 Endüstriye Dayalı Eğitim Staj 0 0 5 NI BAŞARILI 

 MUAF OLUNAN DERSLERİN AKTS TOPLAMI 49   

YAD1001 Matematik I 2 2 3 FF ALACAK 

YAD1003 Mekanik 2 0 5 FF ALACAK 
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YAD2037 Betonarme 3 1 3 FF ALACAK 

ALINACAK DERSLERİN AKTS TOPLAMI 11   

 

BAHAR YARIYILI DERSLERİ 
DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI T P AKTS HARF NOTU DURUMU 

YAD1002 Matematik II 2 2 3 CB MUAF 

YAD1004 Yapı Statiği 3 0 5 BB MUAF 

YAD1006 Beton Teknolojisi 2 1 4 CC MUAF 

YAD1008 Yapı Denetimi 2 1 4 BA MUAF 

YAD1010 Yapılarda Hasar 2 1 4 BB MUAF 

YAD1012 Mukavemet 2 0 3 CB MUAF 

TDL1012 Türk Dili II 2 0 2 BA MUAF 

YDL1014 Yabancı Dil II 3 0 3 BB MUAF 

ATA1016 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II 2 0 2 CB MUAF 

YAD2040 Metraj ve Keşif İşleri 3 1 3 CC MUAF 

YAD2034 Yapı Denetimi Uygulamaları 2 1 2 CC MUAF 

YAD2036 Güçlendirme 3 0 2 BB MUAF 

YAD2038 Yönlendirilmiş Çalışma II 0 2 2 AA MUAF 

YAD2008 Ulaştırma(Seç) 2 1 4 BB MUAF 

YAD2016 Taşınmaz Değerlendirmesi (Seç.) 2 1 4 CB MUAF 

YAD2030 İmar Bilgisi 2 1 4 BB MUAF 

YAD2018 Zemin İyileştirme(Seç.) 2 1 4 CC MUAF 

YAD2050 Endüstriye Dayalı Eğitim Staj 0 0 5 NI BAŞARILI 

MUAF OLUNAN DERSLERİN AKTS TOPLAMI 60   
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ÖĞRENCİNİN    

Numarası    : 222455602 

Adı Soyadı    : Fu****  TO**** 

Bölümü    : Görsel, İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı 

Programı    : Radyo ve Televizyon Programcılığı  

 
GÜZ YARYILI DERSLERİ 

DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI T P AKTS HARF NOTU DURUMU 

RTP1003 Temel Kamera 2 2 6 - ALACAK (Devem Edecek) 

RTP1007 Haber Toplama ve Yazma  3 1 6 - ALACAK (Devem Edecek) 

RTP1009 Temel İletişim 3 0 5 - ALACAK (Devem Edecek) 

RTP1013 Temel Fotoğrafçılık 2 1 6 - ALACAK (Devem Edecek) 

TDL1011 Türk Dili I 2 0 2 - ALACAK (Devem Edecek) 

YDL1013 Yabancı Dil I 3 0 3 - ALACAK (Devem Edecek) 

ATA1015 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I 2 0 2 - ALACAK (Devem Edecek) 

RTP2001 Radyo Programcılığı 1 1 2 - ALACAK (Devem Edecek) 

RTP2003 Televizyon Programcılığı 3 1 3 - ALACAK (Devem Edecek) 

RTP2031 Yönlendirilmiş Çalışma I  0 2 4 - ALACAK (Devem Edecek) 

RTP2049 Endüstriye Dayalı Öğretim Staj 0 0 5 - ALACAK* 

 Seçmeli Ders   16 - ALACAK (Devem Edecek) 

ALINACAK DERSLERİN AKTS TOPLAMI 60   

* 40 iş günü zorunlu staj yapılacak ve ders olarak eklenecek. 

 

BAHAR YARIYILI DERSLERİ 

DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI T P AKTS 

HARF 

NOTU 
DURUMU 

RTP1010 Senaryo 2 1 5 - ALACAK (Devem Edecek) 

RTP1006 Aydınlatma Estetiği 3 1 6 - ALACAK (Devem Edecek) 

RTP1014 Kurgu 2 2 6 - ALACAK (Devem Edecek) 

RTP1016 Radyo TV Haberciliği 3 1 6 - ALACAK (Devem Edecek) 

YDL1014 Yabancı Dil II 3 0 3 - ALACAK (Devem Edecek) 

TDL1012 Türk Dili II 2 0 2 - ALACAK (Devem Edecek) 

ATA1016 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 0 2 - ALACAK (Devem Edecek) 

RTP2002 Televizyon Reklamcılığı 1 1 2 - ALACAK (Devem Edecek) 

RTP2032 Kısa Film Yapımı 2 1 3 - ALACAK (Devem Edecek) 

RTP2038 Yönlendirilmiş Çalışma II 0 2 4 - ALACAK (Devem Edecek) 

RTP2050 Endüstriye Dayalı Öğretim Staj 0 0 5 - ALACAK* 

 Seçmeli Ders   16 - ALACAK (Devem Edecek) 

ALINACAK DERSLERİN AKTS TOPLAMI 60   

* 40 iş günü zorunlu staj yapılacak ve ders olarak eklenecek. 

 

 

http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/RTT2049
http://bologna.ohu.edu.tr/Dersbilgisi/tr/RTT2049

